

**КОПІЯ**

Розрахунки до кошторису на 2019 рік  
 Департамент освіти Житомирської міської ради  
 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №21 м.Житомира

№п/п	КЕКВ	Найменування видатків			Сума,грн.	
1	2111	Заробітна плата педагогічного персоналу (субвенція)			10 049 464,00	
		Матеріальна допомога на оздоровлення педагогічним працівникам			428 530,00	
		Щорічна винагорода педагогічним працівникам(50% посадового окладу)			214 265,00	
		Заробітна плата спеціалістів та ФОП (міський)			2 727 925,00	
		Матеріальна допомога на оздоровлення бухгалтерам			9 065,00	
		Матеріальна допомога на оздоровлення медпрацівникам			6 108,00	
		Матеріальна допомога на оздоровлення бібліотекарям, керівнику гуртка			7 568,00	
		Матеріальна допомога для вирішення соціально-побутових питань бібліотекарям, керівнику гуртка			3 784,00	
		Тонаднормовані години сторожам			9 078,00	
		Річний фонд заробітної плати(субвенція+міський)			13 455 787,00	
2	2120	Нарахування на заробітну плату			2 960 271,00	
	2120	Нарахування на заробітну плату (кредиторська заборгованість)			110 978,53	
3	2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	Од. виміру	Ціна	К-ть	план на 2019 рік, грн.
		Меблі дитячі, учнівські, тощо			373 736,92	
		стільці (звичайні)			16 637,08	
		шт	300,00	13	3 900,00	
		Комплект меблів для логопедів та психологів початкової школи (припис)			12 737,08	
		комп.	5997,00	3		
		Офісна техніка			8 030,00	
		принтер (3*1)			5 930,00	
		шт	5900,00	1		
		носії ключової інформації			2 100,00	
		шт	700,00	3		
		М"який інвентар			8 160,00	
		халати (для прибиральниці)			3 600,00	
		шт	300,00	12		
		тюль для коридора школи			3 000,00	
		м	20,00	150		
		брудозахисний килим для тамбура			1 560,00	
		шт	130,00	12		
		Журнали, Книги			1 888,94	
		"Шкільна електронна бібліотека ШБІЦ-ІНФО" 12міс			1 888,94	
		шт	1888,94	1		
		Згідно постанови КМУ від 5.04.94р. №226			2 720,00	
		забезпечення дітей-сиріт комплектом шкільної і спортивної форми			2 720,00	
		уч.	272,00	10		
		Мило, миючі та чистячі засоби:			15 350,00	
		мило туалетне			1 200,00	
		шт.	6,00	200		
		мило рідке			2 600,00	
		шт.	65,00	40		
		миючий засіб			1 750,00	
		шт.	35,00	50		
		засіб для унітазу			1 500,00	
		шт.	50,00	30		
		миючий засіб для миття підлог			2 400,00	
		шт.	30,00	80		
		чистячий засіб			2 800,00	
		шт.	35,00	80		
		пральний порошок			300,00	
		шт.	20,00	15		
		освіжувач повітря			250,00	
		шт.	10,00	25		
		пакети для сміття			750,00	
		упак	15,00	50		
		засіб для миття вікон			1 800,00	
		шт	40,00	45		
		Обладнання та інвентар для господарської діяльності:			18 878,00	
		щітки з ручкою			500,00	
		шт.	100,00	5		
		відра оцинковані, відра пластмасові			500,00	
		шт.	50,00	10		
		віники (сарго), мітли			400,00	
		шт.	20,00	20		
		віник березовий			1 500,00	
		шт.	50,00	30		
		Сіль таблетована (міш 25 кг)			1 980,00	
		міш	220,00	9		
		Вугільний фільтр			2 100,00	
		шт.	700,00	3		
		УФ випромінювач			1 178,00	
		шт.	1178,00	1		
		бойлер 80л			7 000,00	
		шт.	3500,00	2		
		розетки			500,00	
		шт.	10,00	50		
		вимикачі			500,00	
		шт.	10,00	50		
		світлодіодні світильники			2 720,00	
		шт	272,00	10		
		Канцелярські товари			27 275,00	
		класні журнали, журнали гурткової роботи, журнали обліку роботи групи продовженого дня, бланки			6 000,00	
		шт.	100,00	60		
		папір А-4 (10 пачок*90грн.)			13 500,00	
		пач.	90,00	150		
		папки швидкошнуровані (12шт.*10грн.)			3 000,00	
		шт.	100,00	30		
		файли(100шт.)			3 000,00	
		упак	20,00	150		
		степлер (1шт.*60грн.)			600,00	
		шт.	120,00	5		
		коректори (2шт.*15грн.)			150,00	
		шт.	15,00	10		
		скотч (широкий)			250,00	
		шт.	25,00	10		
		скотч (вузький)			150,00	
		шт.	10,00	15		
		кулькові ручки (5шт.*5грн.)			250,00	
		шт.	5,00	50		

**ЗГІДНО  
 З ОРИГІНАЛОМ**



КОПІЯ

		маркери (чорний; білий)	шт.	15,00	25	375,00
		<b>Будівельні матеріали:</b>				<b>80 216,98</b>
		лак для деревини 2,8кг	шт	8,00	209	1 672,00
		еліфа (1л)	шт	30,00	50	1 500,00
		розчинник (1л)	шт	40,00	48	1 920,00
		фарби (банка 2,8 кг)	шт.	230,00	150	34 500,00
		фарба водосмультійна (банка 10кг)	шт.	6,00	450	2 700,00
		цемент (25кг)	шт.	12,00	125	1 500,00
		сатенгіпс (шпаклівка) 25кг	кг	16,00	125	2 000,00
		зогіпс (шпаклівка) 25кг	кг	16,00	125	2 000,00
		крейда(50кг)	кг	4,00	200	800,00
		грунтовка (20 л)	шт.	1,00	500	500,00
		вапно 25кг	шт.	4,00	150	600,00
		петлі для дверей	шт.	10,00	40	400,00
		цвяхи, саморізи	кг	40,00	10	400,00
		Будівельний інструмент (шпатель,кісточки для покраски,шійтка-макловища,валики)	шт	30,00	60	1 800,00
		Металопластикові вікна (кабінети логопеда та психолога),	шт	8020,00	2	16 040,00
		Дерев'яні двері	шт	2971,25	4	11 884,98
		<b>Спортивний інвентар:</b>				<b>61 000,00</b>
		М'ячі футбольні	шт	200,00	18	3 600,00
		М'ячі волейбольні	шт	800,00	18	14 400,00
		М'ячі баскетбольні	шт	500,00	18	9 000,00
		М'ячі футзальні	шт	200,00	18	3 600,00
		Скакалки	шт	100,00	40	4 000,00
		Тенісні столи	шт	3000,00	2	6 000,00
		Ракетки тенісні	пари	300,00	10	3 000,00
		Бадмінтон	шт	200,00	20	4 000,00
		Палиці гімнастичні	шт	50,00	50	2 500,00
		Обручі гімнастичні	шт	70,00	20	1 400,00
		Сітка волейбольна	шт	2000,00	2	4 000,00
		Сітки баскетбольні(на кільця)	шт	50,00	10	500,00
		Форма ігрова	комплек	200,00	15	3 000,00
		Майки тренувальні(манішки)	шт	100,00	20	2 000,00
		<b>Санітарно-технічні вироби та комплектуючі:</b>				<b>10 205,00</b>
		зливний бачок для унітазів	ком.	2,00	300	600,00
		Кран шаріковий	шт	80,00	35	2 800,00
		труба	м	27,00	50	1 350,00
		уголки	шт	7,00	30	210,00
		кріплення для труби	шт	3,00	40	120,00
		змішувач води	шт	450,00	5	2 250,00
		шланги ігольчасті	шт	50,00	15	750,00
		сантехніка-перехідник(МРН)	шт	25,00	15	375,00
		змішувачі, сифони, крани, шланги	шт.	350,00	5	1 750,00
		<b>Кредиторська заборгованість станом на 01.01.2019 року</b>				<b>123 375,92</b>
5	2220	Медикаменти та перев'язувальні матеріали:(медикаменти,дезинфікуючі засоби)				<i>план на 2019 рік, грн.</i>
		<b>дезинфікуючі засоби</b>				<b>9 155,00</b>
		<i>бланидас(для почат школи)</i>	шт	100,00	8	800,00
		<i>Ді-хлор, хлоресент</i>	коп	200,00	4	800,00
		<b>медикаменти, в т. ч:</b>				<b>7 555,00</b>
		адреналін 0,18% №10 (1мл.*5,20мл)	мл	5,20	10	52,00
		атрохін 1,0 10 амп	упак	21,00	2	42,00
		коргнікол 0,06% 10 амп.	упак	19,00	2	38,00
		анальгін 50% 10 амп.	упак	31,00	2	62,00
		кардіамін 25% 10 амп.	упак	47,00	1	47,00
		магнійсульфат 25% 10амп.	упак	21,20	1	21,20
		дібазол 5,0 10амп.	упак	45,00	1	45,00
		ношпа 5 амп	упак	15,00	3	45,00
		натріюхлорід 0,9%№10 10амп.	упак	16,00	1	16,00
		вода для ін'єкцій 10амп.	упак	18,00	1	18,00
		сальбутомол 1фл.	фл	80,00	1	80,00
		сальцій хлор 5 амп.	упак	16,00	1	16,00
		волідол №10 15шт.	упак	50,00	1	50,00
		настой валеріани 10фл.	фл	5,00	10	50,00
		корвалол 10 фл.	фл	12,51	10	125,10
		папозол 10 тб. * 10 шт.	упак	83,00	1	83,00
		Левоміцетин №10 *10шт.	упак	131,00	2	262,00
		бесалол № 6*20шт.	упак	520,00	2	1 040,00

ЗІДНО  
З ОРИГІНАЛОМ



КОПІЯ

		дротверін 20 шт.	упак	280,00	3	840,00
		Серветки стерильні 10 шт.	упак	42,00	2	84,00
		парацетамол №10 *50шт.	упак	265,00	5	1 325,00
		вугілля активоване №10*50 шт.	упак	39,00	15	585,00
		діозалін №20	упак	17,00	5	85,00
		лейкопластер бактерицидний	шт.	2,50	66	165,00
		перекисводню	фл	3,50	42	147,00
		аміак 15 фл.	фл	5,20	15	78,00
		йод 15 фл.	фл	7,10	23	163,30
		преднізолон	упак	38,00	2	76,00
		рукавички стерильні	пар	4,80	80	384,00
		розовий шпатель	шт.	1,00	243	243,00
		термометр	шт.	19,50	20	390,00
		лейкопластер катусечний 2 шт.	шт.	15,30	2	30,60
		шприц 5 мл.*20 шт	шт.	1,35	20	27,00
		шприц 10 мл.*20 шт	шт.	1,05	20	21,00
		бинт 5*10 стерильний 20шт.	шт.	4,90	15	73,50
		бинт 7*14 стерильний 20шт.	шт.	10,00	17	170,00
		бинт 5*10 не стерильний 20шт.	шт.	4,25	15	63,75
		бинт 7*14 не стерильний 20шт.	шт.	8,85	15	132,75
		вата 100 гр не стерильний	шт.	9,10	10	91,00
		марля 1м*90 2 шт.	шт.	13,50	3	40,50
		марля 2м *90 2 шт.	шт.	11,42	3	34,26
		стеріліум 200мл	фл	213,04	1	213,04
6	2230	Продукти харчування	грошові норми (грн)	кількість днів	сума (грн) забезпечено по бюджету	
		<i>Всього потреба в коштах на продукти харчування:</i>			1 138 069,00	
		Учні 1-4 класів(455 учнів)	8,00	150	546 000,00	
		Учні 1-4 класів пільгових категорій(39 учнів)	17,50	150	102 375,00	
		Учні 1-4 класів ,які прибули з тимчасово окупованої території(2 учнів)	17,50	150	5 250,00	
		Учні,які прибули з тимчасово окупованої території(3 учні)	21,70	150	9 765,00	
		Діти-сироти,діти з малозабезпечених сімей(27 учнів)	21,70	150	87 885,00	
		Учні,батьки яких є учасниками АТО та учасниками бойових дій на території інших держав (81 учень)	21,70	150	263 655,00	
		<i>Кошти на організацію відпочинкової зміни в денних прикільних таборах</i>			42 037,00	
		<i>Кредиторська заборгованість станом на 01.01.2019 року</i>			81 102,00	
7	2240	Оплата послуг(крім комунальних)			545 858,55	
		<i>Противожежні заходи всього ,в т.ч.:</i>	од. виміру	ціна, грн	кількість	
		перезарядка вогнегасників	шт.	120,00	25	3 000,00
		держпіврка діелектричних ботів, рукавиць	пар	100,00	5	500,00
		Послуги з вимірювання контуру заземлення	послуг	2 500,00	1	2 500,00
		<i>Оплата послуг радіо та телефонного зв'язку</i>			7 121,52	
		оплата послуг за радио	міс	43,2	12	518,44
		абонплата за телефонні лінії (4*59,59)+2,9 за парал. Телефон	міс	301,33	12	3 615,96
		абонплата за ADSL	міс	248,93	12	2 987,12
		<i>Інші послуги (крім комунальних)</i>			489 608,48	
		Послуги з обслуговування тривожної кнопки	міс	300,00	12	3 600,00
				13 156,00		157 872,00
		Послуги з охорони закладу (3 охоронця*35,00*10год*167днів)	міс		12	
		Послуги з підвозу підручників	послуг	9 000,00	1	9 000,00
		Послуги з обслуговування ІТС "ДІСО" (технічна підтримка)	послуг	1 500,00	1	1 500,00
		Послуги з підтримання інформаційної системи енергомоніторингу (ФІАТУ) (3*25*12)	міс	45,00	12	3 079,00
		Послуга"Адміністрування та технічний супровід сайту навчального закладу" (Prime Agency)	міс	475,00	12	5 700,00
		Послуги з комп'ютерна обробка документів про освіту	уч.	41,00	162	6 642,00
		Послуги з держпівркою засобів вимірювальних приладів (демонтаж, повірка, монтаж лічильників)	послуг	1 800,00	1	1 800,00
		Послуги з обслуговуванням приладів обліку теплової енергії	комп.	10 800,00	1	10 800,00
		Послуги ЖД УДППЗ "Укрпошта"(вартість приймання передплати)	послуг	40,00	40	40,00
		Послуги з держпівркою вимірювальних приладів (монетри, термометри)	шт.	200,00	4	800,00
		Послуги щодо заправки катриджів	шт.	80,00	30	4 000,00
		Послуги з дератизація та дезінфекції	квар.	176,40	4	705,60

ЗГІДНО  
З ОРИГІНАЛОМ



**КОПІЯ**

		Послуги щодо підтримки доменного імені сайту навчального закладу	послуг	636,00	1	636,00
		Послуги з утилізації люмінесцентних ламп	послуга	1 000,00	1	1 000,00
		Послуги з встановлення та дообладнання системи відсонагляду у приміщенні школи	послуга	26 312,28	1	26 312,28
		Послуги з адміністрування програмного забезпечення	міс	1001,85	12	12 022,00
		Послуги з ремонту комп'ютерної техніки		20 312,60	1	20 312,60
		Поточний ремонт з демонтажем оздоблення евакуаційного виходу	послуга	70 090,00	1	70 090,00
		Поточний ремонт приміщення (музей)	послуга	129 900,00	1	129 900,00
		Послуги з вивезення сміття	м.куб	265	89,8	23 797,00
		<i>Кредиторська заборгованість станом на 01.01.2019 року</i>				43 128,55
8	2270	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв				1 736 292,00
	2271	Оплата теплопостачання				1 456 638,00
		- потреба в натуральних показниках на 2018 рік	Гкал	694,00	2098,9	1 456 638,00
	2272	Оплата водовідведення				117 634,00
		- потреба в натуральних показниках на 2018 рік				
		ліміт споживання	м3	6020,00	18	108 361,00
		стічні води	м3	970,00	9,56	9 273,00
	2273	Оплата електроенергії				162 020,00
		- надання послуг з розподілу електроенергії	кВт/год	50950,00	3,08	156 926,00
		надання послуг з постачання електроенергії	кВт/год	50950,00	0,1	5 094,00
	2282	Окремі заходи по реалізації державних(регіональних) програм, невіднесені до заходів розвитку (навчання по допуску експлуатації газових установок, навчання на групу допуску з електробезпеки)	праці	850	4	3 400,00
		Всього				20 333 548,00

Директор:

Головний бухгалтер:



*[Signature]*  
С.О.Ремінець,  
І.В.Доліницька

**ЗГІДНО  
З ОРИГІНАЛОМ**

ЗГІДНО  
З ОРИГІНАЛОМ